КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

КУРТАМЫШСКИЙ РАЙОН

ПУШКИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПУШКИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11 июня  2015 года                                     №  14
с. Пушкино
О внесении изменений в постановление Администрации Пушкинского сельсовета от 2 марта 2015 года № 07 «Об утверждении видов обязательных работ и перечня организаций для отбывания лицами административного наказания в виде обязательных работ на территории Пушкинского сельсовета»

Руководствуясь протестом заместителя прокурора Куртамышского района от 31.05.2015 г. № 22-25-2015 на постановление Администрации Пушкинского сельсовета от 2 марта 2015 года № 07 «Об утверждении видов обязательных работ и перечня организаций для отбывания лицами административного наказания в виде обязательных работ на территории Пушкинского сельсовета», Администрация Пушкинского сельсовета

ПОСТАНАВЛЯЕТ

1. Внести следующие изменения в постановление Администрации Пушкинского сельсовета от 2 марта 2015 года № 07 «Об утверждении видов обязательных работ и перечня организаций для отбывания лицами административного наказания в виде обязательных работ на территории Пушкинского сельсовета»:
- в приложении 1 к постановлению исключить пункт 12. «Иные виды работ, не требующие предварительной и профессиональной подготовки».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.

3. Настоящее постановление обнародовать на доске объявлений Администрации Пушкинского сельсовета в селе Пушкино и разместить на официальном сайте Администрации Куртамышского района (по согласованию).

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на Главу Пушкинского сельсовета Драчеву Н.Г.
Глава Пушкинского сельсовета                                                                  Н.Г.Драчева